Kod producenta 803995
EAN 5900005105647
Rodzaj Przekaźniki
Stan Nowy
Przekaźnik interfejsowy PI85-024DC-M41G-
TS-2011, styki 1P, zasilanie 24VDC prąd
obciążenia 16A szerokość 15,5mm
Indeks: 215050 Producent: Relpol Kod producenta: 862110
Cena: 64.60 zł
Opis
Przekaźnik interfejsowy PI85-024DC-M41G-TS-2011, styki
1P, zasilanie 24VDC prąd obciążenia 16A szerokość 15,5mm
Producent: Relpol
Przekaźnik interfejsowy PI85-024DC-M41G-TS-2011, styki 1P, zasilanie 24VDC prąd obciążenia 16A szerokość
15,5mmSzukasz optymalnego rozwiązania dla zleconych albo rozpoczętych projektów. Nie chcesz tracić czasu na żmudne
poszukiwanie podstawowych informacji o produkcie. Zapoznaj się z opisem technicznym produktu z naszej oferty.
Profesjonalnie i kompleksowo obsługujemy firmy wykonawcze i inne.Kompletny z gniazdem: tak Liczba styków
przełącznych: 1 Rodzaj połączenia elektrycznego: Połączenie śrubowe Rodzaj napięcia sterowania: DC Rodzaj styku:
Pojedynczy [O]
Głębokość 67 mm
Kompletny z gniazdem tak
Liczba styków przełącznych 1
Polaryzacja napędu Niespolaryzowany
Rodzaj napięcia sterowania DC
Rodzaj połączenia elektrycznego Połączenie śrubowe
Rodzaj styku Pojedynczy
Stopień ochrony (IP) IP20
Szerokość 15.5 mm
Tryb przełączania napędu Monostabilny
Wysokość 75.3 mm
Parametry
	Przekaźnik interfejsowy PI85-024DC-M41G-TS-2011, styki 1P, zasilanie 24VDC prąd obciążenia 16A szerokość 15,5mm
	Opis
	Przekaźnik interfejsowy PI85-024DC-M41G-TS-2011, styki 1P, zasilanie 24VDC prąd obciążenia 16A szerokość 15,5mm